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San Luca

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(Cifras en pesos)
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Variacién del periodo
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ACTIVO LU - 2074

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO FLAZO

DERECHCS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES R LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURE Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACIGN
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

15,444,771.57

275,364.81

184, 389,08

60,099.79

30,875.94

0.00

0.00

0.00

0.00

15,169, 406.76

7,733,782.18

7,399,095.02

36,529,56

0.00

44,188,183,44

42,709,765.08

25,827,576.58

16,094,897.05

187,291.46

1,478,418.35

1,439,329.83

39,088.52

38,978, 044.01

38,978,044.01

22,621,122.15

15,907,083.99

449,837.87

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor.
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20,654,911.00

4,007,085.89

3,390,843.51

247,912.85

368,329.53

0,00

0.00

0.00

16,647,825.11

9,173,112.01

7,438,183.54

36,529.56

5,210,139.43

3,731,721.08

3,206, 454.43

187,813.06

337,453.59

0.00

0.00

1,478,418.35

1,438,329.83

39,088.52

.00

0.00

0.00
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